SAN ANDRES DURAZNAL

ESF

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA FECHA 14/05/2024
Al 30/04/2024 HOJA 1 DE 1
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes 13,566,703.11 978,612.58
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes 3,623,481.10 3,155,120.44
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 639,013.86 0.00
Total Activo Circulante 17,829,198.07 4,133,733.02

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

28,081,757.39
2,813,566.58
-1,526,265.75
57,000.00

29,426,058.22
47,255,256.29

574,700.50
2,413.56

577,114.06
577,114.06

14,054,121.12
32,624,021.11

46,678,142.23
46,678,142.23

47,255,256.29

28,081,757.39
2,813,566.58
-1,526,265.75
57,000.00

29,426,058.22
33,559,791.24

933,356.57
2,413.56

935,770.13
935,770.13

1,171,127.89
31,452,893.22

32,624,021.11
32,624,021.11

33,559,791.24

ESF-08
ESF-08

ESF-11

ESF-12
ESF-14

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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